
Zarządzenie Nr 9.2022.K 
Wójta Gminy Stromiec 
z dnia 07 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do celów przeprowadzenia naboru. 
 
 
 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 
 
 
§1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
 

1. Gołębiowski Dariusz – przewodniczący Komisji, 
2. Jedlikowska Agnieszka – członek Komisji, 
3. Brzezińska Emanuela – członek Komisji, 
 

dla przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. gospodarczych, marketingu i promocji. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                        WÓJT 

                                                                                           /-/ Krzysztof Stykowski  

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 


